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EXERCICI ECONÒMIC DE  2006

Ajuntament de Canet de Mar

ESTAT DE DESPESES

RESUM

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ Import

A) OPERACIONS CORRENTS

1
DESPESES DE PERSONAL

2
DESPESES EN BÉNS CORRENTS I SERVEIS

3
DESPESES FINANCERES

4
TRANSFERÈNCIES CORRENTS

B) OPERACIONS DE CAPITAL

6
INVERSIONS REALS

7
TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

8
ACTIUS FINANCERS

9
PASSIUS FINANCERS

342.492,72

 4.464.843,66

3.609.916,71

747.033,78

907.338,31

188.000,00

3.535.538,94

TOTAL PRESSUPOST DESPESES ¿ 13.795.164,12

IMPOSTOS DIRECTES1

IMPOSTOS INDIRECTES2

TAXES I ALTRES INGRESSOS3

TRANSFERÈNCIES CORRENTS4

INGRESSOS PATRIMONIALS5

B) OPERACIONS DE CAPITAL

ALIENACIÓ D'INVERSIONS REALS6

TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL7

ACTIUS FINANCERS8

PASSIUS FINANCERS9

54.700,00

2.479.354,77

2.648.469,20

4.269.101,22

800.000,00

601.014,10

8.000,00

2.934.524,83

A) OPERACIONS CORRENTS

Import
DENOMINACIÓ
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ESTAT D´INGRESSOS

13.795.164,12TOTAL PRESSUPOST D´INGRESSOS¿


